
屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排涝）暨营田镇棚改配套基础设施槐花路

改扩建工程项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-1059）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排涝）暨营田镇棚改配套基

础设施槐花路改扩建工程项目:

      中标人：浏阳市华宇建设工程有限责任公司

中标价格：2121.417311万元

二、其他：

   

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受岳阳市交投医养服务有限公司的委托，对

岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪审计

）项目进行公开招标。本项目招标全过程在岳阳市建设工程招标投标管理办公

室监管下，于2022年1月5日09时30分在岳阳市公共资源交易中心开标、评标；

于2022年1月6日在湖南省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易中心网对中标

候选人进行了公示，公示期满且无投诉。现将中标单位公告如下：中标单位：

浏阳市华宇建设工程有限责任公司，中标价：21214173.11 元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室 ，电话 

0730-5080198 。。                   

四、联系方式

   招 标 人：屈原管理区住房和城乡建设局                         

   地    址：屈原管理区住房和城乡建设局                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：18974093123                                

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排涝）暨营田镇棚改

配套基础设施槐花路改扩建工程项目中标结果公示

项目编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-1059

项目名称：屈原管理区兴盛片区雨污分流（防洪排涝）暨营田镇棚改配套基础

设施槐花路改扩建工程项目

建设单位：屈原管理区住房和城乡建设局

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受岳阳市交投医养服务有限公司的委托

，对岳阳市中心医院配套健康管理中心项目工程咨询服务（含造价咨询、跟踪

审计）项目进行公开招标。本项目招标全过程在岳阳市建设工程招标投标管理

办公室监管下，于2022年1月5日09时30分在岳阳市公共资源交易中心开标、评

标；于2022年1月6日在湖南省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易中心网对

中标候选人进行了公示，公示期满且无投诉。现将中标单位公告如下：

中标单位：浏阳市华宇建设工程有限责任公司

中标价：21214173.11  元

监管部门：岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室

电    话：0730-5080198

招 标 人：屈原管理区住房和城乡建设局 

联 系 人：徐先生         

电    话：18974093123

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人: 刘先生

电    话: 0730-8213568

Administrator
新建图章


